
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – vzory k vypracování dokladů o kvalifikaci 

Čestné prohlášení dodavatele  
o prokázání kvalifikace dodavatele pro zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení 

§ 53 odst. 4 ZZVZ 

Název veřejné zakázky 

Nákup odtahového vozidla – MP Kolín 

Účastník zadávacího řízení 

Obchodní firma / Název:  

Sídlo / místo podnikání:  

IČO:  

 
Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že splňuje 

● základní způsobilost v souladu s ustanovením § 74 ZZVZ, 
● profesní způsobilost v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu s ustanovením § 77 ZZVZ, 
● technickou kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu s ustanovením § 79 ZZVZ. 

 

 
Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení 

Titul, jméno, příjmení  

Funkce  

Datum podpisu  

Podpis (razítko) zastupující osoby: 

 

 

  



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – vzory k vypracování dokladů o kvalifikaci 

Prohlášení o základní způsobilosti 

Název veřejné zakázky 

Nákup odtahového vozidla – MP Kolín 

Účastník zadávacího řízení 

Obchodní firma / Název:  

Sídlo / místo podnikání:  

IČO:  

 

Účastník zadávacího řízení tímto v souladu s § 75 ZZVZ, čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní 
způsobilosti požadované ZZVZ a zadávací dokumentací, tj. že: 

podle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ -  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební 
dani, 

podle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ -  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, 

podle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ -  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele (uvede pouze dodavatel, 
který není zapsán v obchodním rejstříku). 

 

Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení 

Titul, jméno, příjmení  

Funkce  

Datum podpisu  

Podpis (razítko) zastupující osoby: 

 

 

  



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – vzory k vypracování dokladů o kvalifikaci 

Předloha seznamu předpokládaných poddodavatelů 
Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 105 

odstavec 1 ZZVZ pro účastníka zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky 

Nákup odtahového vozidla – MP Kolín 

Účastník zadávacího řízení 

Obchodní firma / Název:  

Sídlo / místo podnikání:  

IČO:  

 

Varianta č. 1 

Poddodavatel č.  

Obchodní firma / Název  

IČO  

Sídlo / místo podnikání   

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 

 

Poznámka: Účastník zadávacího řízení použije tuto tabulku tolikrát, kolik poddodavatelů uvádí. 
 
Varianta č. 2 
Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část výše 
uvedené veřejné zakázky jiné osobě, tj. poddodavateli.1 

 
 
 

                                                           
1 Účastník zadávacího řízení zvolí jednu z výše uvedených variant 



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – vzory k vypracování dokladů o kvalifikaci 

Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení 

Titul, jméno, příjmení 
 

Funkce 
 

Datum podpisu 
 

Podpis (razítko) zastupující osoby: 

 

 

 

  



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – vzory k vypracování dokladů o kvalifikaci 

Vzor – Formulář pro prokázání splnění technické kvalifikace 

– seznam stavebních prací 

Tento formulář slouží k prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odstavec 2 písmeno a) ZZVZ 

Název veřejné zakázky 

Nákup odtahového vozidla – MP Kolín 

Účastník zadávacího řízení 

Obchodní firma / Název:  

Sídlo / místo podnikání:  

IČO:  

 

1. 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Objednatel  
Popis stavebních prací  
Finanční objem (v Kč bez DPH)  
Období plnění (od – do)  
Rozsah podílu, kterým se účastník na plnění 
takové významné zakázky podílel 
(v případě, že byla stavební práce plněna 
společně s jiným dodavatelem nebo 
poddodavatelsky) 

 

 

Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení 

Titul, jméno, příjmení 
 

Funkce  

Datum podpisu 
 

Podpis (razítko) zastupující osoby: 

 



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – vzory k vypracování dokladů o kvalifikaci 

Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy 

Název veřejné zakázky 

Nákup odtahového vozidla – MP Kolín 

Účastník zadávacího řízení 

Obchodní firma / Název:  

Sídlo / místo podnikání:  

IČO:  

 

Účastník zadávacího řízení na předmět veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy BD U NEMOCNICE 

425 - Snížení energetické náročnosti“ tímto prohlašuje, že akceptuje návrh smlouvy včetně všech 

příloh (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace) a je jím vázán. 

 

Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení 

Titul, jméno, příjmení 
 

Funkce 
 

Datum podpisu 
 

Podpis (razítko) zastupující osoby: 

 

 

 


